
PREFEITURA MUNICIPAL DE BAEPENDI Exercício: 2021

Página(s): 1/1Endereço: RUA CORNÉLIO MAGALHÃES, 97

CENTRO, BAEPENDI - MG

CNPJ: 18.008.862/0001-26

Telefone: (35) 3343-3741

E-mail: secretaria@baependi.mg.gov.br

Processo n° 148/2021

Pregão Eletrônico n° 009/2021

Objeto: Aquisição de equipamentos (em forma de cessão) e móveis e eletrodomésticos (em forma de doação) para

aparelhamento de instituição filantrópica de longa permanência - Asilo Padre Victor, com recursos da Emenda SIGTV,

itens fracassados no PC 0111/2021 PE 0005/2021

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Baependi, no uso de suas atribuições, ADJUDICA a(s) empresa(s) licitante(s)

vencedora(s) abaixo identificadas para este processo 

EVOLUTI LTDA ME - CNPJ: 27.404.157/0001-39
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

Geladeira frost free (01 porta) capacidade de 342 L, alimentação bivolt

ou 110V, com congelador, classificação "A" ou "B" no Programa

Nacional de conservação de Energia Elétrica (Portaria INMETRO

/MDIC número 20 de 01/02/2006). Geladeira frost free (01 porta)

capacidade de 342 L, alimentação bivolt ou 110V, com congelador,

classificação "A" ou "B" no Programa Nacional de conservação de

Energia Elétrica (Portaria INMETRO /MDIC número 20 de 01/02/2006).

CONSUL

CRB39AB

UN 1,0000 2.065,6600 - 2.065,66

SECADOR DE CABELOS 1500W – 127V – ESPECIFICAÇÕES

MÍNIMAS SECADOR DE CABELOS 1500W – 127V –

ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS

CADENCE

SEC156

UN 1,0000 141,6000 - 141,60

Valor Total Adjudicado R$ 2.207,26

COMERCIAL OFFICE MINAS LTDA - CNPJ: 27.933.196/0001-23
Descrição Marca Unidade Quantidade Vlr Unit. Vlr Desc. Valor Total

Freezer horizontal - capacidade mínima de 414 litros Freezer

horizontal - capacidade mínima de 414 litros

CONSUL CHB42 UN 1,0000 2.930,0000 - 2.930,00

Poltrona reclinável, cor escura, chamada de poltrona do papai, em

korino Poltrona reclinável, cor escura, chamada de poltrona do papai,

em korino

PROPRIA UN 4,0000 1.075,0000 - 4.300,00

Sofá em korino, cor escura - jogo com 2 e 3 lugares Sofá em korino,

cor escura - jogo com 2 e 3 lugares

HS RUBI CJT 1,0000 1.935,0000 - 1.935,00

Valor Total Adjudicado R$ 9.165,00

BAEPENDI, 13 de Julho de 2021.

DOUGLAS STADUTO SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

